Appellari potest non solidi ab arbitris  
iudicibus, sed etiam extra iudicibus  
bus facti tam a iudice, quam a parte.  
ibid. nu. 267 619

Appellari potest tertio, quando per ter-  
tiam sententiam inferius nouum gra-  
uamen. ibid. nu. 270. fol. 610. item po-  
test tertio de nullitate dici, & si fue-  
cubit in nullitate, potest iterum ap-  
pellare. ibid. nu. 272 609

Appellari potest a sententia sequestrari. ib.  
nu. 195 625

Appellari a possessorio de iure canoni-  
co. nu. 25:5 606

Appellari quod possit in possessorio,  
quando magnum est preiudicium, vt  
quia est difficultis probacionis in peti-

## INDEX.

torio, & tunc suspendit executionem.  
ibid.nu.101 626  
Appellari potest à pôsessorio misto.ibi-  
nu.105 627  
Appellari potest à sententia dolo iudicis  
super possessorio lata.ibi.nu.134 eod.  
Appellari potest, quando de possessorio  
trahatur, per viam contrahitus, & non  
per momentaneum iudicium. ibidem  
nume.105 codem  
Appellari potest à correctione per cler-  
icum secularem.ibi.nu.323 630  
Appellari potest à iudice habente po-  
statem indicandi secundum eius arbit-  
rium.ibi.nu.152 636  
Appellari potest à quocunque principe ad pa-  
pam, obmiffo medio, & de iure canoni-  
co, sed de iure ciuitatis, non appellatur ad  
principem obmiffo medio.ibidem nu-  
me.138 637  
Appellari ad legatum papae, & etiam ad  
patriarcham obmiffo medio, ibidem  
nume.60 codem  
Appellari ad superioriem obmiffo me-  
dio, quando medius est inhabilis, vel  
suspectus.ibi.nu.64 638  
Appellari hodie potest in regno à quo-  
cunque iudice, ad regem : vel ad ma-  
gnam curiam vicaria obmiffo medio,  
ibid.nu.26 649  
Appellari potest ad principem, obmiffo  
medio, à subdelegato principis, quâdo  
subdelegatus nihil sibi referuntur alii  
securi. ibid.nume.367, pag. cad. & nu-  
me.175 640  
Appellari potest obmiffo medio, quando  
proximus superior est impeditus, vel  
cum inferior, à quo appellatur, iudica-  
uit.ibid.nu.63 639  
Appellari potest à vicario principis, ad  
ipsum principem.ibi.nu.72 640  
Appellari potest à delegato episcopi, ad  
vicarium suum.ibi.nu.174 641  
Appellari ad delegantem à sententia de-  
legari, & non ad alium superiorem.  
ibid.nume.175, codem. Quid autem de  
subdelegato.ibi.nu.176 642  
Appellatur ad Papam, obmiffo medio  
vacante imperio.ibi.nu.177 641  
Appellatur ad decuriones ciuitatis, quâ-

do abest index appellations. ibidem  
nume.178 cod.  
Appellari ad delegantem laicum quan-  
do causam committit episcopon. 629  
ten ad papam.ibi.nu.180 643  
Appellari potest ad magnam curiam vi-  
carie ab omnibus sententiis omnium  
iudicium ordinariorū Regni : & etiam  
ad delegato regis.ibi.nu.187 642  
Appellari potest à vicario ad episco-  
pum, in his, que sunt sibi specialiter  
concessione ad iuram communis, in iiii.  
par.v. dift.nu.6 121  
Appellari potest ab immoderata taxatio-  
ne expéſarum, in vi. parte verbi execu-  
tio.nu.22 645  
Appellari non potest à vicario generali  
ad episcopum. Secus à vicario for-  
neo, & rurali, in iiii. parte v. dift.nu.  
15, fo.11. & in verbo appellatio, in vi.  
par.nu.69, & 70 649  
Appellari non potest ad papam à subde-  
legato, quâdo subdelegans aliqui si-  
bi referuerint : sed debet appellari  
ad proximum subdelegatum. Et hoc  
procedit, si excipitur, aliai securia  
vi. parte.verbi.appell.nu.359 647  
Appellari non potest ad delegantem, qui  
ob suam suspicionem delegauit. ibid.  
nume.176 649  
Appellari non potest à sententia princi-  
pis non recognoscens superiorum.  
ibid.nume.237 650  
Appellari non potest à sententia praef-  
eti pretorio.ibi.nu.239 651  
Appellari nō potest à sententia faci-  
cot clisi.ibi.nu.240 652  
Appellari non potest à senatoribus.ibi-  
nume.242 cod.  
Appellari non potest à sententia Duci-  
Veneriarum.ibi.nu.243 653  
Appellari non potest ab episcopo pro-  
rato.ibi.nu.244 654  
Appellari non potest à iudicio sortis.ibi-  
nume.246 cod.  
Appellari non potest à mero executori-  
bus.ibi.nu.248 656  
Appellari nō potest hodie ab arbitri senten-  
tia.ibi.nu.159 658  
Quod limita, vt ibi.nu.26, & nume-

## INDEX.

to 153 617, &c 618  
Appellari non potest à iudice, qui revo-  
cauit gravamen, quod fuerat commi-  
natus.ibi.nu.164 618  
Appellari non potest tertio super eisdē  
qui in dupliciti appellatione succubavit.  
ibi.nu.166 619  
Appellari non potest verus contumax. 620  
ibi.nu.173 620  
Appellari non potest notorii criminis  
fus.ibi.nu.76 591  
Appellare non potest contumax perem-  
ptori catus ad audiendum sententia.  
ibi.nu.175 621  
Appellare non potest conspicuus, & spon-  
te confessus. Secus, si sit conspicuus, sed  
non confessus, vel confessus, non tam  
sponte, sed formidine tormentorum.  
ibi.nu.281 622  
Appellare non potest condemnatus pro  
debito publico seu fiscalis; nisi quando  
ficus traſtas de lucro.ibi.nu.239 624  
Appellare non potest officials pro male  
gelsingis à suo iudice condemnatus.ibi.  
nume.350 625  
Appellare non potest officials in syndi-  
cato condemnatus.ibi.nu.391 626  
Appellari non potest ab interlocutoria de  
iure ciuitatis. Secus, de iure canonico.  
ibi.nu.192 627  
Appellari non potest in causa, vbi de  
cima agitur.ibi.nu.193 628  
Appellari non potest à iudice retardan-  
te causam expedire : sed solim datur  
recursus per viam querelle. ibidem,  
numero.107 629  
Appellari non potest, quando causa deci-  
fa est per iuramentum datatum, vel re-  
latum.ibi.nu.321 630  
Appellari non potest à correctione abba-  
tis per clericum regularem.ibid.nu-  
me.221 631  
Appellari non potest, quando causa  
committi est per principem appella-  
tionis remota, & qualiter hoc proce-  
dat.ibd.numero.325, cum quatuor fe-  
quer. 632  
Appellari non potest à iuramento in li-  
tium de iure ciuitatis. Secus, de iure cano-  
nico.ibi.nu.339 633  
Appellari non potest à sententia nulla.  
ibid.nume.341 641  
Appellari non potest à mandato quod  
quis in iure eccliesi residat.ibd.nu-  
mero.344 642  
Appellari non potest à iudice iuris diipo-  
sitionem exequenter cuius causa rati-  
bilis

## INDEX.

bilis exequatur. *ibid.* num. 345. &c. 349  
cod. & 655

Appellari non potest à breuitate termini, ad probandum in causa feudal. *ibid.* num. 346. 655

Appellari non potest coniunctus de furo manifesto. *ibid.* num. 348 codem

Appellare pro damnato ad mortem potest etiam eius heres post mortem suam. & operabitur effectum, quo ad bona: quia fingitur mortuus testificari. in re pet. i. potest. &c. acquir. hered. *num.* me. 109 824.

Appellare non potest de criminis punitus legitima pena quia confessus est delictum. *ibid.* num. 49 codem

Appellari non potest à mandato factio, vt quis declarat in scriptura sua. *ibid.* num. 350 codem

Appellari non potest à revocatione de legationis cause. *ibid.* num. 351 codem

Appellari non potest ab eo, cui est commissa causa, secundum eius conscientiam. Et quid si causa committatur arbitrio alicuius. *ibid.* num. 352 616

Appellari non potest ab omni actu à lego in potestate iudicis commissio, & non in necessitate. *ibid.* num. 353 codem

Appellari non potest à vicario ad eum, qui cum dedit vicarium: sed ad superiorem ipsum dantis. *ibid.* num. 69 639

Appellari non potest ab executione, nisi modus excepiendi excusat. in vi. par. ver. executio. *num.* 55 660

Appellans in casu prohibito, deuelut causam iudicii ad quem, vi si videt grauamen, posfit illud corrigit: non tamen ligat iudicem à quo, in vi. parte ver. appellatio. *num.* 56 577

Appellans apollois, instanti petere debet, nalius non valet appellatio, fed hoc in Regno non requiri insinuerit. *ibid.* num. 116. fo. 574. & *num.* 407 616

Appellans ad unum iudicium permittitur variari & appellari ad alium, infra vi. dices, & prima appellatio renegocia & futur. *ibid.* num. 154. & 159. 531. & 632

Appellans producere non potest telles super eifim articolis: sed iustum super nouis dependentibus à veteribus, &

solum super re in causa principalis defacta: non autem super alia. *ibid.* num. 150. & 151 585

Appellans candem rem ex noua causa, prosequi potest. *ibid.* num. 151 codem

Appellans ab interlocutoria non est velut curitandus a nos, quia facit index procedens ad sententiam ante, quam sibi infibetur, in vi. par. versi. citatio. *num.* 32. fol. 155. & in vesti. appellatio. *ibid.* num. 160 587

Appellans ab interlocutoria nouis probationes producere potest super causam antiquam expressa in appellatione probationem in factu requirent. *ibid.* num. 153 586

Appellans ab interlocutoria, potest se infibescere ex noua causa, quia sibi de nouo superuenit. *ibid.* num. 154 587

Appellans ab interlocutoria nouis causam coram iudice appellationis decidere potest, quando ad illas per iudicium cum a quo, non sibi admisimus. *ibid.* num. 155 codem

Appellans ab interlocutoria, potest in eadem appellatione deducere grauamen sibi illatum per interlocutoriam, etiam ex nouis causis. *ibid.* num. 156 codem

Appellans ab interlocutoria contineat grauamen irreparabile, potest iustificari ex nouis probationibus. *ibid.* num. 158 codem

Appellans ab interlocutoria habet via distinctionis, potest per acta noua iustificare. *ibid.* num. 159 codem